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[bookmark: _GoBack]כללי
[bookmark: Start]הודעה זו מפרטת את ההנחיות לשירותי סבסוד ארוחות לעובדי מדינה, במסגרת מכרז מרכזי מספר 03-2017 לשירותי סליקת ארוחות בפריסה ארצית עבור עובדי המדינה הזכאים (להלן: "המכרז"), וכן סליקת הארוחות במזנוני הממשלה השונים.
[bookmark: _Ref497055326]המכרז מיישם את ההסכם הקיבוצי המיוחד שנחתם בין הסתדרות העובדים הכללית החדשה לבין מדינת ישראל בנושא השתתפות המדינה בארוחות העובדים, ביום 1 במרץ 2017 (ראה נספח ב – נוסח ההסכם הקיבוצי).
[bookmark: _Ref113190120][bookmark: _Ref20044918]תקופת ההתקשרות במכרז הוארכה עד ליום 24 בספטמבר 2023. 
מטרת ההודעה
להסדיר עבור משרדי הממשלה ויחידות הסמך (להלן: "משרדי הממשלה" או "המשרד") את התנאים ואופן רכישת שירותי סליקת ארוחות לעובדים זכאים במשרדי הממשלה ובגופים נלווים. 
ראה הגדרות הודעה זו בנספח א – הגדרות. 
עיקרי השירותים 
שירותי סליקה במזנונים באמצעות שעוני הסעדה:
רכישת שעוני ההסעדה תתבצע בהתאם להודעת מכרז מרכזי, "אספקת  שעוני נוכחות, מוצרים ושירותים נלווים", מס' 16.3.9.
[bookmark: _Ref104295870][bookmark: _Toc452883904]בכל נושא ההתקשרות של משרדים עם ספקי שירותי הסעדה במזנון לצורך סבסוד ארוחות יש לפעול בהתאם להוראת תכ"ם, "ניהול מזנון", מס' 15.4.3.
[bookmark: _Ref104359770]שירותי סליקה חיצוניים הניתנים על ידי החברות הזוכות במכרז:
הזמנת ארוחות ממסעדות בהסדר באמצעות רשת האינטרנט, לרבות סיוע בביצוע ההזמנות והפעלת שירותי משלוחים של ארוחות ממסעדות בהסדר לאתרי המזמין.
שירות הסדר חיוב שיאפשר לעובדים הזמנת ארוחות וחיובם מעבר לתקרת השימוש היומי.
[bookmark: _Ref104295911]שירותי סליקת הארוחות הינם אישיים ויבוצעו על בסיס כרטיס אישי או קוד זיהוי. 
זכאות העובדים
כל 'עובד זכאי' (כהגדרתו בסעיף ‏4 להלן), זכאי לסבסוד בכל יום, בעת ביצוע הוצאה בפועל על ארוחה. סכום זה עשוי להשתנות בהתאם לתנאי ההסכם הקיבוצי.
[bookmark: _Ref56091703]החל מיום 1 בפברואר 2022 סכום הסבסוד עומד על סך 18 ₪ (כולל מע"מ).
[bookmark: _Ref104296002]הזכאות היא לרכישת ארוחות. לא ניתן לרכוש שתייה חריפה או סיגריות.
[bookmark: _Ref104361080]רכישת הארוחות היא רק ממסעדות ההסדר, ממרכולים ומחנויות נוחות, אשר מופעלות על ידי החברות הזוכות במכרז או במזנוני הממשלה באמצעות שעוני הסעדה אשר מוצבים במזנונים על ידי המשרדים. 
הזכאות היא יומית ואינה נצברת במקרה של אי שימוש.
[bookmark: _Ref104365109][bookmark: _Ref104296063][bookmark: _Ref63860215]הזכאות תינתן הן בימי עבודה מהמשרד והן בימי עובדה מהבית, והיא ממומשת באמצעות ביצוע הזמנה במשלוח או באיסוף עצמי ממסעדות ההסדר או באמצעות רכישה במזנון. 
[bookmark: _Ref104296202]במימוש הזכאות באמצעות משלוח:
בימי עבודה בהם העובד מבצע את עבודתו מהמשרד, יוזמן המשלוח למקום העבודה.
בימי עבודה בהם העובד מבצע את עבודתו מהבית, זכאי העובד להזמין משלוח לביתו.
במהלך תקופת ההתקשרות, כל עובד זכאי להזמין ארוחות באחת מהמסעדות בהסדר או במזנוני הממשלה בכל יום וזאת לפי בחירתו. העובד יכול לבחור בכל יום מחדש באמצעות איזה ספק הוא מעוניין לרכוש את הארוחה.
[bookmark: _Ref20033755]תנאים לקיום זכאות יומית
העובד ייחשב זכאי לרכוש ארוחה ביום מסוים אם ביצע 4 שעות נוכחות באותו יום, ללא היעדרויות, לרבות היעדרויות מוצדקות (כגון שעות מחלה).
[bookmark: _Ref104296261]העובד יהיה זכאי לרכוש ארוחה באחת מהמסעדות בהסדר, רק בתחום השעות שבין שעתיים לפני החתמת כניסה לבין שעתיים לאחר החתמת יציאה. עובד זכאי להשתמש בזכאותו פעם אחת ביממה ועד 6 ימים בשבוע, לכל היותר. ברכישת ארוחות מעבר לכמות הזכאות או שלא בהתאם לכללי הזכאות, יחויב העובד בתשלום באמצעות תלוש השכר.
שימוש בזכאות במזנון ממשלתי ייחשב כניצול הזכאות היומית, והעובד לא יהיה זכאי להשתמש בשירותי הסליקה החיצוניים באותה יממה. במקרה של שימוש כפול יחויב העובד בתשלום באמצעות תלוש השכר.
להלן אופן צבירת הזכאות במקרה של דיווח אש"ל באותו יום:
[bookmark: _Ref104296304]דיווח אש"ל בתעריף א', יפחית 4 שעות ממניין שעות הנוכחות של העובד לקביעת הזכאות. למשל, אם עובד עבד ביום מסוים 7 שעות ודיווח אש"ל תעריף א', 4 שעות ירדו ממניין הנוכחות, ויוותרו 3 שעות לקביעת הזכאות. כלומר העובד אינו זכאי באותו יום לסבסוד ארוחה. לעומת זאת, אם העובד עבד באותו היום 8 שעות ומעלה ודיווח אש"ל תעריף א', הוא יהיה זכאי בנוסף לאש"ל, לסבסוד ארוחה.
דיווח אש"ל בתעריף ב', יפחית 8 שעות ממניין שעות הנוכחות של העובד לקביעת הזכאות.
דיווח אש"ל בתעריף ג', ימנע זכאות לאותו יום.
אופן סליקת הארוחות במזנונים
[bookmark: _Ref104296335]לשם מימוש הזכאות יש להעביר את כרטיס העובד האישי בפס המגנטי המותקן בשעוני ההסעדה. לכל עובד עם כרטיס זמני, יינתן קוד זיהוי על ידי מנהלן נוכחות/משאבי אנוש במשרדו, אשר בצירוף הקלדת מספר הזהות שלו, ישמש אותו להדפסת השובר (לקבלת הדרכה לשימוש בקוד האישי על העובד לפנות למנהלן הנוכחות/משאבי אנוש שהנפיק לו את הקוד). 
בעת העברת הכרטיס יופק לעובד שובר הכולל מספר תעודת זהות, תאריך ושעת הנפקה, אותו יש להעביר לבעל המזנון בעת ביצוע התשלום.
שובר אשר מופק במזנון מסוים הוא ייעודי למזנון זה. לא ניתן להפיק שובר במזנון אחד ולהשתמש בו במזנון אחר.
הרשמה לפורטל השירות של החברות הזוכות
עובד שיבחר לממש את הזכאות באמצעות אחת מהחברות הזוכות, יבצע רישום לפורטל השירות של 3 החברות הזוכות, המופיע בסעיף ‏13.
לשם מתן האפשרות של ביצוע הסדר חיוב, מעבר לתקרת השימוש, העובד יזין את פרטי כרטיס האשראי בפורטל השירות.
העובד יזין סיסמה לכניסה עתידית למערכת.
אופן סליקת הארוחות במסעדות ההסדר
[bookmark: _Ref104296216]סליקת ארוחות באמצעות הזמנת משלוח:
זיהוי העובד לאחר ההרשמה הראשונית יתבצע על פי שם משתמש וסיסמה, אותם הזין העובד בעת ההרשמה לפורטל.
ביצוע ההזמנה יתאפשר באמצעות תפריטי המסעדות המפורטים בפורטל השירות.
במקרה שבו סכום ההזמנה גבוה מתקרת השימוש, יחויב העובד עבור ההפרש באמצעות כרטיס האשראי אשר הוזן על ידו בהרשמה הראשונית.
בעת ביצוע ההזמנה, יקבל העובד צפי זמן להגעת המשלוח. בכל מקרה, זמן המשלוח לא יעלה על 90 דקות מרגע ההזמנה ועד מסירת הארוחה לייעדה, אלא אם העובד ביקש מפורשות אחרת.
עלויות המשלוח יכול שיכללו בתקרת השימוש, והן תוצגנה כחלק מהסכום הכולל לאורך כלל ביצוע ההזמנה. כלומר, בכל תהליך של סליקה יבוצע ראשית קיזוז של תקרת השימוש (ככל שקיימת יתרה) ורק לאחר מכן יבוצע חיוב העובד על היתרה במסגרת הסדר החיוב הפרטי. 
בסיום ההזמנה, יקבל העובד אישור הזמנה אלקטרוני.
עם הגעת המשלוח, יקבל העובד הודעה, בכל אמצעי שנמסר על ידו בעת ההרשמה הראשונית בפורטל השירות (דואר אלקטרוני/הודעת SMS). 
[bookmark: _Ref63860316]סליקת ארוחות באיסוף ממסעדות ההסדר וכן רכישה במרכולים (סופרמרקטים) וחנויות נוחות:
ההזדהות והסליקה במסעדות ההסדר, במרכולים ובחנויות נוחות תהיה באמצעות כרטיסו האישי של העובד, במתקן סליקה (מסופון) ייעודי של החברות הזוכות, אשר יזהה את הכרטיס לפי הפס המגנטי.
באיסוף ממסעדות, מרכולים וחנויות נוחות, בהן ישנה אפשרות לסליקה של שתיים או יותר מהחברות הזוכות, העובד רשאי לבחור לבצע את הסליקה באחת מהחברות לפי שיקול דעתו.
במקרה שבו סכום הארוחה גבוה מתקרת השימוש, ישלים העובד את ההפרש בכל אמצעי תשלום המתאפשר במסעדה כרצונו.
העובד יקבל תדפיס אישור תשלום.
הסדרת קבלת המשלוחים במשרדים
באחריות המשרדים להיערך לקראת קבלת המשלוחים הצפויה במשרד (כתלות בכמות העובדים ובקיום מזנון פעיל במשרד). במסגרת היערכות זו על המשרד להסדיר:
מקום פיזי מקורה לקבלת המשלוחים (ארון כוורת, שולחן וכדומה להנחת המשלוחים על ידי השליח), לשם שמירה על איכות המזון בעת ההמתנה לאיסוף העובד.
סידורי אבטחה לקבלת המשלוחים מול אחראי הביטחון במשרד.
מתחמים המכילים מספר מבנים ינוהלו לעניין זה כמבנה אחד, עם אזור קבלת משלוחים אחד. 
הודעה לעובד על הגעת משלוח - השליח אינו אחראי על העברת ההודעה לעובד. ההודעה לעובד תצא באופן הבא:
במבנים שבהם מעל 400 עובדים - באחריות החברות הזוכות ליידע את העובדים על הגעת המשלוח. 
ביתר המבנים - באחריות המשרד ליידע את העובדים על הגעת המשלוח. ניתן יהיה להשתמש במערכת/אפליקציה ממוחשבת אשר תסופק על ידי החברות הזוכות, באמצעותן יוכל נציג מהמשרד להעביר את ההודעה לעובד באופן ממוחשב או בכל דרך אחרת שיבחר המשרד. באחריות המשרד להציב מחשב או טאבלט עליו תותקן המערכת/אפליקציה. 
במשרדים שבהם פחות מ-400 עובדים, אשר יתברר כי עומס המשלוחים בהם גבוה, יפנה המשרד לאיש הקשר מטעם עורך המכרז (כמפורט בסעיף ‏14.2), לקבלת אישור להעביר את האחריות על יידוע העובדים לחברות הזוכות.
לצורך ההיערכות יש ליצור קשר עם נציגי החברות השונות, שפרטיהם מופיעים בסעיף ‏13.
איבוד כרטיס והפעלת כרטיס זמני
[bookmark: _Ref104296382]בעת איבוד כרטיס/שחיקת כרטיס קיים, העובד יפנה למחלקת משאבי אנוש במשרד להוצאת כרטיס זמני בהקדם, או לקבלת קוד אישי וסיסמה. הקוד האישי והסיסמה ישמשו לשעוני ההסעדה במזנונים בלבד.
נתוני הכרטיס הזמני יעודכנו בממשק המועבר לחברות הזוכות ולמזנונים בלילה, כך שלמחרת בבוקר העובד יוכל לעשות שימוש בכרטיס הזמני לצורך סליקת התשלום.
על העובד לוודא כי במסגרת הנפקת הכרטיס, נתוניו הוזנו למערכת לשם עדכון בממשק הלילי.
בעת הנפקת הכרטיס החדש, מחלקת משאבי אנוש תבטל את הכרטיס הזמני על מנת שהכרטיס הקבוע יכנס לתוקף.
מידע לעובד
מידע זמין אודות שימוש קודם בזכאות במזנונים או בשירותי החברות הזוכות ניתן למצוא:
בפורטל השירות של החברות.
במשרדים שבהם מערכת נוכחות של מרכב"ה, המידע יהיה זמין ב ESS (דיווח שעות).
מוקד שירות טלפוני
החברות הזוכות יפעילו מוקד שירות לקוחות, אשר יסייע בכל הקשור לשירותי סליקת הארוחות לרבות בנושאים הבאים:
מסעדות בהסדר שלא מספקות שירות בהתאם לנדרש.
תקלות בהפעלת כרטיס העובד לצורך ביצוע הסליקה.
המוקד נותן מענה אנושי בימים א' - ה' בין השעות 17:00 - 9:00. 
מסלקה מרכזית לסבסוד ארוחות
לצורך יישום ההסדר כאמור לעיל, הוקמה מסלקה מרכזית בחשב הכללי אשר באמצעותה יבוצעו התשלומים והחיובים עבור כלל משרדי הממשלה, כפי שיפורטו להלן:
תשלומים לספקי המזנונים וספקי סליקת ההסעדה באמצעות הליך רכש בחשבות מטה החשב הכללי.
[bookmark: _Ref104296491]חיוב המשרדים עבור שימושי העובדים באמצעות תהליך חיובי אוצר. לטובת המשרדים פותח דוח ייעודי במרכב"ה המאפשר לצפות בנתוני החיוב החודשיים - "דוח סיכומי להצגת נתוני ארוחות עבור המסלקה" (ILG/HR_MEAL_REPORT).
העברת ממשק אוטומטי בין מרכב"ה ללשכת השירות החיצונית, לצורך זקיפת הטבה/ניכוי, לפי העניין ובהתאם לנתוני הזכאות היומית, יעשה רק בעבור משרדים שנוכחות העובדים מנוהלת במרכב"ה.
משרדים שנוכחות העובדים שלהם אינה מנוהלת במרכב"ה יקבלו פירוט יומי בגין ניצול הסבסוד של עובדיהם ובאחריותם להעביר נתוני זכאות ללשכת השירות החיצונית. 
הנחיות ביצוע למשרדים
ההתקשרות עם המזנונים תהיה באחריות משרדי הממשלה בהם מופעל מזנון. באחריות המשרד להעביר הסכם ותוספת להסכם (את הנוסח ניתן למצוא בהוראת תכ"ם, "ניהול מזנון", מס' 15.4.3) חתומים כנדרש ובהתאם לחוק חובת המכרזים, על צורפותיהם, כדלקמן:
פרוטוקול ועדת מכרזים.
טופס הקמת מוטב לרבות צילום ת.ז/עוסק מורשה/תעודת התאגדות, אישור ניכוי מס במקור, אישור ניהול ספרים ואישור על פרטי חשבון בנק (ראה נספח ג – טופס פרטי מוטב).
ערבות ביצוע בתוקף.
[bookmark: _Ref104296536]ביטוחים בתוקף.
את ההסכם, התוספות להסכם וצורפותיהם יש לשלוח לכתובת דואר אלקטרוני ייעודית lunch@mof.gov.il.
ככל שיהיו שינויים בהתקשרות עם הספק, כגון: שינוי פרטי מוטב, סיום התקשרות וכולי יש לעדכן את צוות המסלקה באופן מידי בכתובת מייל שלעיל. 
חשבות המטה אינה אחראית ליישום ההסכם העיקרי מול הספק. 
מידי חודש יבוצע תהליך חיובי אוצר בהתאם להוראת תכ"ם, "חיובים בין-משרדיים", מס'  1.6.3.
באחריות משרדי הממשלה להקים הזמנת רכש עבור ספק "חשב כללי" (מספר ספק במרכב"ה: 10000002). היקף ההזמנה יתבסס על הערכה שנתית של סך עובדי המשרד בהם יהיה על המשרד לשאת בתשלום כפול סכום הזכאות, צמוד בהתאם לתנאי ההסכם הקיבוצי. 
על המשרד לוודא כי הקצאת חשבון בהזמנת הרכש תהיה "הוצאות סבסוד ארוחות" - GL 40004900.
התנהלות מול הספקים
סכום התמורה החודשי לחברות הזוכות ולמזנונים יחושב באופן הבא: מספר העובדים הזכאים אשר ביצעו הזמנות "שירותי הסעדה" בחודש מסוים, כפול סכום הזכאות.
התמורה אשר הוגדרה לעיל, תהווה את התשלום היחיד לו יהיו זכאיות החברות הזוכות עבור כלל השירותים הנדרשים. החברות הזוכות לא יהיו זכאיות לתשלום נוסף מעבר לתמורה שהוגדרה לעיל מכל סיבה שהיא, לרבות בשל אי גביית תשלומים מהעובד.
[bookmark: _Ref20043876]פרטי החברות הזוכות ודרכי התקשרות
	פרטים

	שם החברה
	גודי פתרונות הסעדה בע"מ
	Cibus | Sodexo
	10 ביס קו.איל בע"מ – תן ביס

	כתובת אתר אינטרנט להרשמה
	goodi.co.il/hellow
	www.cibus-sodexo.co.il/gov
	https://www.10bis.co.il/gov

	שם האפליקציה (יישומון) להורדה בנייד
	goodi
	Mysodexo Israel (Cibus Sodexo)
	תן ביס

	איש קשר מטעם החברה לשם היערכות במשרד
	ליאור סימה
lior.s@goodi.co.il
	ישי בלונטר 
073-2564956
Ishay.Blutner@sodexo.com 
	רז תדהר
03-3095043
razt@10bis.co.il

	מוקד שירות לקוחות לעובדים
	1801-707070 שלוחה 1
service@goodi.co.il
פנייה בצ'ט דרך אתר האינטרנט או האפליקציה
	1-700-70-11-30
צא'ט בוט cs.il@sodexo.com
	1-801-70-10-11
service@10bis.co.il
פנייה בצ'ט דרך אתר האינטרנט או האפליקציה


[bookmark: _Ref56093256][bookmark: _Ref375131448]אנשי קשר
איש הקשר מטעם המסלקה המרכזית בחשב הכללי - לגביי בקשה לביטול רכישת ארוחה/שובר במזנוני הממשלה ולכל שאלה/הבהרה הקשורה לגביית התשלום מהמשרד ותמורה לחברות הזוכות, ניתן לפנות באמצעות דואר אלקטרוני: Lunch@mof.gov.il.
[bookmark: _Ref20047095]איש הקשר מטעם מינהל הרכש הממשלתי - לכל שאלה/הבהרה הקשורה למימוש ההתקשרות, לבקשות ביטול רכישת ארוחות בחברות הזוכות ולניכויים שבוצעו בשכר העובד ניתן לפנות באמצעות:
מערכת ניהול קשרי הלקוחות של מינהל הרכש הממשלתי. 
דואר אלקטרוני Hasada@mof.gov.il.
איש הקשר מטעם הממונה על השכר - לאישור אוכלוסיות אשר זכאיות למימוש ההטבה גם בישיבה במסעדה ולא רק במשלוחים, ולכל נושא הקשור להסכם הקיבוצי, ניתן לפנות למר יוסף קוליק בטלפון: 02-5317082, דואר אלקטרוני: josephk@mof.gov.il.
[bookmark: _Toc205801206][bookmark: _Toc205882667][bookmark: _Toc205921153]נספחים
נספח א - הגדרות.
נספח ב - נוסח ההסכם הקיבוצי.
נספח ג - טופס פרטי מוטב.
נספח ד - שאלות נפוצות ותשובות.
נספח ה - טבלת הארכות תוקף.
נספח ו - טבלת שינויים שבוצעו בהודעה.

[bookmark: _נספח_א_–][bookmark: _נספח_ב_–]

[bookmark: נספח_א]נספח א 
הגדרות

1. החברות הזוכות - 3 החברות, אשר זכו במכרז חשב כללי מספר 03-2017, ואשר הינן המורשות היחידות לתת מענה בתחום שירותי הסליקה החיצוניים. שמות החברות ונציגיהם מפורטים בסעיף ‏13.
2. הסדר חיוב - הסדר התשלום שהינו מעבר לתקרת השימוש היומית של העובד. למשל, תשלום בכרטיס האשראי של העובד.
3. מסעדות ההסדר - רשימת המסעדות בהן ניתן לבצע את שירותי הסליקה החיצוניים, בין אם במסגרת משלוח, ובין אם במסגרת ישיבה פיזית במסעדה. את רשימת המסעדות ניתן למצוא בפורטלי השירות של החברות הזוכות.
4. פורטל השירות - אתרי האינטרנט הייעודיים של החברות הזוכות.
5. שירותי סליקה במזנונים - שירותי העברת התשלום לו זכאי העובד מהמשרד לבעל המזנון.
6. שירותי סליקה חיצוניים - שירותי העברת התשלום לו זכאי העובד מהמשרד לחברות הזוכות.
7. שעוני הסעדה - שעונים המגיעים במארז הסעדה הכולל שעון ומדפסת. מארזים אלה ניתן לרכוש דרך מכרז חשב כללי המפורט בהודעה זו.


[bookmark: נספח_ב]נספח ב  
נוסח ההסכם הקיבוצי





[bookmark: נספח_ג]נספח ג 
טופס פרטי מוטב


[bookmark: _נספח_ג_–][bookmark: _נספח_ו_–][bookmark: _נספח_ה_–]

[bookmark: נספח_ד]נספח ד 
שאלות נפוצות ותשובות

1. מהן דרכי מימוש ההטבה?
משלוח, איסוף עצמי ומזנון בלבד.
2. כיצד ניתן לבדוק מתי מומשה ההטבה והאם אושרה?
נכנסים לפורטל מרכב"ה ESS מערכת הנוכחות, חודש מבוקש  דוחות  דוח פיצול עם מיקומי ארוחות. בדוח זה ניתן לצפות באילו ימים ושעות נרכשה ארוחה, באיזה אופן (חברת סליקה/מזנון) והאם אושרה ההטבה בגין הארוחה.
3. היכן בתלוש השכר ניתן לראות את כמות הארוחות שנרכשו והזקיפה בגינן?
· בתחתית התלוש, בצד ימין, תחת הכותרת "נתוני עזר" - ניתן לראות את סך הסכום של כל סבסודי הארוחות שאושרו במהלך החודש.
· בתחתית התלוש, בצד שמאל, תחת הכותרת "ניכויי משרד" מופיע רכיב ניכוי ארוחות - בשורה זו יופיעו סך סכומי סבסוד הארוחות במקרה שלא אושרו.
· זקיפת ההטבה בגין הארוחות מחושבת ונכללת בנתוני המס המשולמים בתלוש.
4. כיצד משתמשים בכרטיסים זמניים?
לכל עובד עם כרטיס זמני, יינתן קוד זיהוי בן 5 ספרות על ידי מנהלן נוכחות/משאבי אנוש במשרדו. 
לצורך הדפסת שובר ארוחה, העובד ילחץ על מקש F2 בשעון ההסעדה, יקליד את מספר הזהות שלו וילחץ על מקש ENT (צד ימין למטה). לאחר מכן תופיע הבקשה להקליד את קוד הזיהוי שקיבל ממנהלן הנוכחות ולבסוף יש ללחוץ על ENT להדפסה.

[bookmark: נספח_ה]נספח ה 
טבלת הארכות תוקף

	תאריך תחילת תוקף מקורי:
	01.12.2017

	תאריך תום תוקף מקורי:
	25.09.2019

	
	
	
	

	מספר הארכת תוקף
	תאריך פרסום הארכת תוקף
	תאריך תום תוקף חדש
	סעיפים מושפעים

	1
	23.09.2019
	25.09.2020
	‏1.3

	2
	01.07.2020
	24.09.2021
	‎1.3

	3
	31.10.2021
	24.09.2022
	‎1.3

	4
	04.09.2022
	24.09.2023
	‎1.3
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טבלת שינויים שבוצעו בהודעה

	טבלת שינויים

	מהדורה
	תאריך פרסום
	סעיף/ים מושפע/ים
	תיאור השינוי / נימוקים

	2
	01.09.2021
	‎14.2
	עדכון איש הקשר מטעם מינהל הרכש הממשלתי

	3
	31.10.2021
	‎1.3
	הארכת תקופת ההתקשרות

	4
	20.01.2022
	‏‎3.2
	עדכון סכום הסבסוד

	5
	29.05.2022
	כל ההודעה
	שינויי תצורה וניסוח

	
	
	‎2.1.2
	הוספת סעיף בעניין התקשרות של משרדים עם ספקי ההסעדה במזנון

	
	
	‎2.2
	ביטול האפשרות לשלם עבור ארוחות בישיבה פיזית במסעדות ההסדר למי שאינו זכאי לכך

	
	
	‎2.3, ‎5.1
	הוספת האפשרות לבצע סליקת ארוחות באמצעות קוד זיהוי

	
	
	‎3.3, ‎3.4
	עדכון הסעיפים המתייחסים לזכאות

	
	
	‎‎3.6
	הוספת זכאות למימוש סבסוד בימי עבודה מהמשרד ובימי עבודה מהבית

	
	
	‎3.7, ‎7.1
	פתיחת האפשרות להזמין משלוחים לכל כתובת

	
	
	‎4.2
	עדכון תחום השעות למימוש זכאות הסבסוד

	
	
	‎4.4.1
	הוספת הבהרה בעניין דיווח אשל בתעריף א'

	
	
	‎9.1
	הוספת האפשרות לקבל קוד אישי וסיסמה בעת אובדן/שחיקת כרטיס קיים

	
	
	‎12.1.2
	פיתוח דוח ייעודי לצפייה בנתוני החיוב החודשיים

	
	
	‎12.3.1.4
	הוספת ביטוחים לרשימת מסמכים שיש להעביר לצוות המסלקה

	
	
	‎13
	עדכון אנשי הקשר מטעם החברות הזוכות

	
	
	‎14
	עדכון פרטי איש קשר מטעם מינהל הרכש הממשלתי ומטעם הממונה על השכר

	6
	04.09.2022
	‎1.3
	הארכת תקופת ההתקשרות
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